АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2022 № 890

                                                            с. Смоленское
О движении имущества
Рассмотрев ходатайства Администрации Смоленского сельсовета Смоленского района от 17.03.2022 года и Администрации Смоленского района 20.09.2022 года, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- компьютер в сборе, в количестве 1 шт., год приятия к учету 2014, инвентарный номер 1630365, балансовой стоимостью 18000,00 руб., начисленной амортизацией 18000,00 руб., остаточной стоимостью 0,0 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

2.1. изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края и передать имущество, указанное в п.1 настоящего постановления муниципальному образованию Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края;

2.2. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении данного имущества.
3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.), оформить выбытие имущества актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.

4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева